

Itsearviointi

Matias Berg

4.9.2015

Vastaava ohjaaja, Jukka-Pekka Santanen

Vastaava ohjaaja oli koko kurssin ajan aktiivisesti mukana ja tuki projektiryhmää. Palautetta tuli ehkä vähän turhankin paljon erinäisistä dokumenteista, mutta palaute oli rakentavaa ja siitä oli hyötyä dokumentin jatko kehityksessä. Osa palautteesta oli hieman ristiriidassa aikaisemman palautteen kanssa samasta dokumentista.

Arvosana: 4

Tekninen ohjaaja, Mika Lehtinen

Tekninen ohjaaja antoi hyvää palautetta koodikatselmoineissa. Jos häneltä kysyi jotain sähköpostitse niin vastaus tuli hyvin nopeasti. Tekninen ohjaaja ei ollut kauhean useasti huoneessaan, joka hieman nosti kynnystä kysyä muutamiin ongelmiin liittyen.

Arvosana: 3

Tilaaja

Tilaaajille oli projektin alussa suhteellisen selkeä kuva siitä mitä he haluavat tästä projektista. Tilaajien vaatimukset kuitenkin elivät ja niitä tuli lisää melkein aina kun projektista puhui heidän kanssaan palaverissa tai palaverin ulkopuolella. Tämä aiheutti hieman riittämättömyyden tunnetta ja tuli mietittyä, että loppuukohan tämä projekti koskaan. Palautetta sovelluksen uusimmasta versiosta tuli aina paljon, mikä auttoi sovelluksen kehityksessä.

Arvosana: 3

ATK-tuki

ATK-tuki toimi moitteettomasti ja vastasi sähköposteihin nopeasti. Aluksi osassa koneista oli Linux-käyttöjärjestelmä, joka ei toiminut halutunlaisesti projektin kanssa, joten halusimme vaihtaa kaikkiin koneihin Windowsin, joka onnistui seuraavaksi päiväksi.

Arvosana: 5

Oheiskurssit

Viestintäkurssi vei aika paljon aikaa projektin alkuvaiheessa, mutta onneksi kun projektin työmäärä kasvoi niin oheiskursseihin käytetty aikakin väheni. Ensimmäisestä pöytäkirjasta sai hyvää palautetta kieliasusta. Puheviestinnän luennot olivat hyvin hyödyllisiä, sillä niissä oppi kokouskäytännöt. Väliesittelyt valmistivat loppuesittelyyn hyvin. Sovellusprojektin hallinta kurssi oli myös ainakin osittain hyvin hyödyllinen.

Arvosana: 4

Projektiryhmä

Ryhmässä vallitsi hyvä ryhmähenki ja projektiryhmä puhalsi yhteen hiileen koko projektin ajan. Työnjako oli mielestäni onnistunut ja yhdessä pohdittuna suurin osa ongelmistakin ratkesi. Jokainen teki oman osansa, eikä suurempia ristiriitoja ilmaantunut. Dokumenttien teko hieman viivästyi sen johdosta että ne jäivät kesälle.

Arvosana: 4

Oma arvio, Matias Berg

Minulla ei ollut kauheasti kokemusta web-kehityksestä ja halusin saada lisää kokemusta tämän kurssin aikana, niin kuin sainkin. Panostukseni projektiin oli mielestäni hyvä ja koin tekeväni oman osani kunnialla.

Arvosana: 4